Projeto 1.036- Ampliação, Construção e Reforma de Postos de Saiíde da 
Sede e Interior 
4.1.1.0- Obras e Instalações R$ 63.000,00 

ARTIGO 2° - Servirá para cobertura do crédito constante no artigo anterior, o recurso do 
Ministério da Satjde, no valor de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais), 
para construção de Unidade de Satide no bairro Menino Deus em Santo 
Antônio da Patrulha, conforme Convénio xf 2354/1999. 

ARTIGO 3° - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de 
sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 19 de maio de 200'